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FARBY WEWNĘTRZNE

Greinplast Sp. z o.o. jest polską firmą rodzinną, która 

od ponad 20 lat z powodzeniem umacnia swoją 

pozycję na rynku chemii budowlanej. Firma oferuje 

ponad 140 produktów, wśród których znajdują się 

wyroby wykorzystywane przy wykańczaniu wnętrz: 

kleje do płytek, jastrychy, hydroizolacje, szpachle

i gładzie gipsowe, systemy dekoracyjne oraz szeroki 

asortyment farb wewnętrznych.

n ZALETY

Wśród oferowanych farb wewnętrznych dużym 

uznaniem cieszą się gotowe palety kolorystycz-

ne farb lateksowych oraz ceramicznych. Farby te 

cechują się doskonałymi parametrami technicznymi 

oraz estetycznymi. Kolekcje kolorów „Klasycznie 

i elegancko” oraz „Nowocześnie i elegancko” zostały 

stworzone na podstawie doboru dokonanego w gro-

nie architektów, projektantów wnętrz oraz łowców 

trendów kolorystycznych. 

n CHARAKTERYSTYKA

Farba lateksowa GREINPLAST ELEGANCE z kolek-

cji „Klasycznie i elegancko” charakteryzuje się:

l prostotą aplikacji – farba z łatwością się nanosi, 

nie chlapie oraz bardzo dobrze kryje malowaną 

powierzchnię,

l dzięki zastosowaniu najwyższej jakości dyspersji 

oraz pigmentów tworzy powłoki odporne na zmy-

wanie i szorowanie,

l produkt może być stosowany na wszystkie typo-

we powierzchnie ścian i sufitów w tym w kuchniach 

oraz łazienkach.

Farba ceramiczna GREINPLAST CERAMIC – kolek-

cja „Nowocześnie i elegancko” charakteryzuje się:

l najwyższą, 1. klasą odporności na szorowanie,

l odpowiednio dobraną lepkością oraz reologią, 

które ułatwiają malowanie, ograniczają chlapanie 

oraz zapewniają bardzo dobre krycie powierzchni,

l matowym charakterem, dzięki któremu łatwo uzy-

skuje się idealną i jednolitą powłokę.

n INFORMACJE DODATKOWE

Produkty Greinplastu dedykowane są dla profesjona-

listów – świadomych i wymagających wykonawców 

budowlanych. Wysoka jakość osiągana jest dzięki 

używanym surowcom i zaangażowaniu zespołu eks-

pertów, opracowujących receptury produktów we 

własnym, nowoczesnym laboratorium. Firma rozwija 

i doskonali technologie produkcji oraz zastosowa-

nia innowacyjnych materiałów dla budownictwa. 

Dystrybucja produktów odbywa się za pośrednic-

twem sieci oddziałów i przedstawicieli na terenie 

całego kraju.

n   GREINPLAST Sp. z o.o.

Krasne 512 b, 36-007 Krasne

Sekretariat: tel. 17 77 13 501, faks 17 77 13 590, Dział Sprzedaży: tel. 17 77 13 555, faks 17 77 13 550

www.greinplast.pl, e-mail: greinplast@greinplast.pl
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GREINPLAST CERAMIC 
Farba ceramiczna, plamoodporna w 1 klasie odporności na szorowanie. Farbę można stoso-

wać na wszystkie typowe powierzchnie ścian i sufitów. Dzięki wysokiej jakości dyspersji oraz 

zastosowaniu odpowiednich pigmentów tworzy powłoki z których z łatwością można 

usunąć trudne zabrudzenia. Produkt dostępny w gotowych kolorach według palety barw 

Producenta.

GREINPLAST ELEGANCE
Farba lateksowa do wnętrz o matowym charakterze powłoki. Cechuje się łatwością aplikacji 

i bardzo dobrym kryciem. Tworzy powłoki odporne na szorowanie. Farba może być stosowa-

na na wszystkie typowe powierzchnie ścian i sufitów. Produkt dostępny w gotowych kolo-

rach według palety barw Producenta. 

GREINPLAST FWA
Farba lateksowa do wnętrz o bardzo niskim kącie odbicia światła, wysokim stopniu krycia 

i doskonałej wydajności. Ze względu na głęboko matowy charakter powłoki i jej antyreflek-

syjne właściwości jest w szczególności zalecana do wymalowań intensywnie oświetlonych 

powierzchni. Wyrób dostępny w kolorze białym, czarnym oraz wg palety NCS.

GREINPLAST GG
Gładź gipsowa przeznaczona do wykonania ostatniej warstwy „na gładko“ przed malowa-

niem, wewnątrz budynków w pomieszczeniach nienarażonych na trwałe zawilgocenie. 

Wyrób klasyfikowany jako tynk gipsowy cienkowarstwowy typ B2/20/2. Może być stosowa-

ny na podłoża mineralne takie jak: tynki cementowe, cementowo-wapienne, gipsowe, płyty 

G-K i Pro-Monta, beton, beton komórkowy, itp.

GREINPLAST P40
Klej do płytek ceramicznych elastyczny, niskopylący, przeznaczony do wnętrz i na zewnątrz.  

Klej jest mrozo- i wodoodporny. Można go stosować w pomieszczeniach suchych i czasowo 

wilgotnych. Klej charakteryzuje się obniżonym spływem, wydłużonym czasem otwartym 

pracy, podwyższoną przyczepnością oraz ograniczonym pyleniem.

GREINPLAST P60
Klej do płytek ceramicznych wysokoelastycznych niskopylący przeznaczony do wnętrz i na 

zewnątrz. Klej jest mrozo- i wodoodporny. Można go stosować w pomieszczeniach suchych 

i czasowo wilgotnych. Charakteryzuje się obniżonym spływem, wydłużonym czasem otwar-

tym pracy, podwyższoną przyczepnością, ograniczonym pyleniem oraz wysoką elastyczno-

ścią. Można go stosować do płytek wielkoformatowych.

GREINPLAST IC
Płynna folia izolacyjna do wnętrz jest przeznaczona do wykonywania powłok uszczelniają-

cych przed mocowaniem płytek ceramicznych wewnątrz budynków. Stanowi doskonałe 

zabezpieczenie przed wnikaniem wody w pomieszczeniach obciążonych wilgocią, np. ła-

zienkach, prysznicach, pomieszczeniach sanitarnych, itp.

GREINPLAST I2S
Zaprawa hydroizolacyjna dwukomponentowa, wysokociśnieniowa, przeznaczona jest do 

wykonywania izolacji przeciwwodnych oraz przeciwwilgociowych na zewnątrz i wewnątrz 

budynku. Produkt tworzy powłokę, która jest odporna na zarysowania, bardzo elastyczna 

i posiada wysoką przyczepność.  

GREINPLAST DECORATION 
Profesjonalna linia farb i tynków do kreatywnego dekorowania wnętrz pomieszczeń miesz-

kalnych, restauracji, hoteli oraz miejsc użyteczności publicznej. W kolekcji znajdują się 

między innymi: Piasek Perłowy, farba opalizująca Sabbia Perlatto, farba z efektem weluru 

Velute, glinka wenecka,  tynki dekoracyjne Beton Creativ oraz Trawertyn Classic, masy struk-

turalne, lakiery oraz brokaty. Pełna oferta na stronie www.greinplastdecoration.pl
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